ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 44/TB-VP
Về việc cập nhật tập văn bản pháp luật trong lĩnh vực giáo dục và vào tạo năm 2015 và Sổ tay phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2016

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Củ Chi, ngày 11 tháng 01 năm 2016

   Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường MN, TH, THCS;

- Chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập;

- Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc.

Nhằm bổ sung, cập nhật tài liệu cho Tủ sách pháp luật, giúp cán bộ quản lý, giáo viên, học sinh và cán bộ phụ trách công tác pháp chế nâng cao kiến thức, kỹ năng pháp luật để thực hiệt tốt công tác PBGDPL tại đơn vị; Phòng Pháp chế Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh đã tiến hành xây dựng nội dung Tập văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo theo chuyên đề và Sổ tay phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2016 cho các cơ sở giáo dục, cơ quan quản lý nhà nước về giáo dục thuộc Ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo bộ phận pháp chế truy cập vào trang Tư vấn pháp luật của Phòng Pháp chế - http://www.misp.vn:21000/ tải Tập văn bản QPPL và Sổ tay phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2016 để bổ sung vào tủ sách pháp luật của đơn vị./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, PC.
	TL.TRƯỞNG PHÒNG
TT. TỔ VĂN PHÒNG

(đã ký)
Lê Thành Tài

PAGE
2